O visualizar Pix agrupados

o

Cliente - Conta atual

Agéncia 1389-7

Conta corrente 55000-0 Al FRANCISCANAS SAO JOSE

Periodo do

Consultas - Extrato de conta corrente

extrato de 29/08 /2024 até 23 /09 /2024
Langamentos
Dt. Dt.

balancete movimento
28/08/2024

30/08/2024 +
05/09/2024 +
06/09/2024 +
06/09/2024

10/09/2024 +
10/09/2024 +
10/09/2024

11/09/2024 +
11/09/2024 +
11/09/2024 +
11/09/2024 +
12/09/2024 +
12/09/2024

13/09/2024 +
13/09/2024

16/09/2024 +
16/09/2024 &
16/09/2024 ok
16/09/2024 +
16/09/2024 +
16/09/2024 +
16/09/2024 +
16/09/2024

16/09/2024

16/09/2024 +
17/09/2024 +
17/09/2024 +
17/09/2024 +
17/09/2024 +
17/09/2024 +
17/09/2024 +
17/09/2024 +
17/09/2024 +
17/09/2024 +

Histdrico

Saldo Anterior
Transferéncia recebida
Tarifa Pacote de Servigos
Transferéncia recebida
BB RF Simples Agil
Transferéncia recebida
Transferéncia recebida
BB RF Simples Agil
Transferéncia recebida
Transferéncia recebida
Transferéncia recebida
Transferéncia enviada
Transferéncia recebida
BB RF Simples Agil
Transferéncia recebida
BB RF Simples Agil
Transferéncia recebida
Transferéncia enviada
TED Transf.Eletr.Disponiv
TED Transf.Eletr.Disponiv
TED Transf.Eletr.Disponiv
TED Transf.Eletr.Disponiv
TED Transf.Eletr.Disponiv
Tar DOC/TED Eletrénico
Tar DOC/TED Eletrénico
BB RF Simples Agil
Transferéncia enviada
Transferéncia enviada
Transferéncia enviada
TED Transf.Eletr.Disponiv
TED Transf.Eletr.Disponiv
TED Transf.Eletr.Disponiv
TED Transf.Eletr.Disponiv
TED Transf.Eletr.Disponiv
Tar DOC/TED Eletrénico

Documento

555.310.000.044.563
892.491.200.421.726
555.304.000.005.746
1.202.100
551.389.000.008.509
552.775.000.010.336
1.202.100
555.305.000.008.632
555.416.000.043.251
555.416.000.043.251
555.416.000.043.251
551.389.000.050.004
1.202.100
555.347.000.506.482
1.202.100
551.389.000.605.157
551.515.000.063.870
91.601

91.602

91.603

91.604

91.605
832.601.200.207.931
832.601.200.207.932
2.100
551.389.000.028.249
553.616.000.027.699
553.616.000.027.699
91.701

91.702

91.703

91.704

91.705
822.611.100.110.959

Valor R$

13.161,84 C
73,80 D
24.398,54 C
37.480,00D
68.823,24 C
25.242,83 C
94.000,00 D
27.392,28 C
27.653,32 C
7.459,00 C
7.459,00 D
39.363,22 C
94.480,00 D
13.681,94 C
13.583,00 D
12.032,05C
34.29530D
1.653,30 D
1.800,00 D
29.393,82 D
10.417,35D
15.453,21 D
12,30 D
12,30 D
81.005,12C
4.206,60 D
9.919,80 D
6.613,20 D
1.791,07 D
34.050,00 D
12.960,00 D
21.465,34 D

14.914,27 D
12,30 D

(G3310810176028131
08/10/2024 10:23:34

Saldo
0,00C
13.161,84 C
13.088,04 C

6,58 C

72,65C

55.118,25 C

1,47 C

041C

0,00C

4



17/09/2024 Tar DOC/TED Eletrénico 822.611.100.110.962 12,30 D
17/09/2024 Tar DOC/TED Eletrénico 822.611.100.110.963 12,30 D
17/09/2024 BB RF Simples Agil 2.100 105.981,78 C 0,00 C
19/09/2024 Transferéncia enviada 550.276.000.076.082 12.192,80 D
19/09/2024 Transferéncia enviada 551.389.000.024.987 11.644,56 D
19/09/2024 BB RF Simples Agil 2.100 23.837,36 C 0,00C
20/09/2024 Transferéncia recebida 551.389.000.050.004 37.000,00 C
20/09/2024 Impostos 92.001 12.935,69 D
20/09/2024 TED Transf.Eletr.Disponiv 92.002 5.151,68 D
20/09/2024 TED Transf.Eletr.Disponiv 92.003 8.055,43D
20/09/2024 TED Transf.Eletr.Disponiv 92.004 12.282,33 D
20/09/2024 TED Transf.Eletr.Disponiv 92.005 15.423,02 D
20/09/2024 TED Transf.Eletr.Disponiv 92.006 11.803,09 D
20/09/2024 Tar DOC/TED Eletrénico 882.641.200.174.099 12,30 D
20/09/2024 Tar DOC/TED Eletronico 882.641.200.174.100 12,30 D
20/09/2024 Tar DOC/TED Eletrénico 882.641.200.174.101 12,30 D
20/09/2024 Tar DOC/TED Eletrénico 882.641.200.174.102 12,30 D
20/09/2024 Tar DOC/TED Eletronico 882.641.200.174.103 12,30 D
20/09/2024 BB RF Simples Agil 2.100 28.712,74 C 0,00C
23/09/2024 Transferéncia recebida 551.389.000.050.004 22.415,31C
23/09/2024 TED Transf.Eletr.Disponiv 92.301 22.753,27 D
23/09/2024 Tar DOC/TED Eletrénico 832.671.100.056.175 12,30 D
23/09/2024 BB RF Simples Agil 2.100 350,26 C
23/09/2024 SALDO 0,00C
OBSERVACOES:

Transagao efetuada com sucesso por: J0974356 NEUSA DA ROSA.



| Ewrnesa |

Cliente

Extratos - Investimentos Fundos - Mensal

G331081017602813006

08/10/2024 10:21:38

Agéncia

Conta

Més/ano referéncia

1389-7

55000-0 A | FRANCISCANAS SAQ JOSE

SETEMBRO0/2024

RF Simples Agil - CNPJ: 43.617.343/0001-02

Data
30/08/2024

06/09/2024
10/09/2024
12/09/2024
13/09/2024
16/09/2024

17/09/2024

19/09/2024

20/09/2024

23/09/2024

30/09/2024

Histdrico
SALDO ANTERIOR

APLICAGAO
APLICAGAO
APLICACAO
APLICACAO
RESGATE

Aplicaggo 06/09/2024
Aplicagdo 10/09/2024
RESGATE

Aplicagado 10/09/2024
Aplicagdo 12/09/2024
RESGATE

Aplicagdo 12/09/2024
RESGATE

Aplicagédo 12/09/2024
Aplicagdo 13/09/2024
RESGATE

Aplicagdo 13/09/2024
SALDO ATUAL

Resumo do més

Valor Valor IRPrej. Comp.
0,00

37.480,00
94.000,00
94.480,00
13.583,00
81.005,12
37.550,02
43.455,10
105.981,78
50.677,42
55.304,36
23.837,36
23.837,36
28.712,74
15.458,03
13.254,71
350,26
350,26
0,00

Valor IOF  Quantidade cotas

28.983,442456
72.645,290900
72.971,557302
10.487,552348
62.524,801239
28.983,442456
33.541,358783
81.778,126052
39.103,932117
42.674,193935
18.381,266779
18.381,266779
22.133,728903
11.916,096588
10.217,632315

269,920033

269,920033

Valor cota

1,293152118
1,293958615
1,294751044
1,295154441
1,295567813

1,295967334

1,296829010

1,297239165

1,297649365

Saldo cotas

28.983,442456
101.628,733356
174.600,290658
185.087,843006
122.563,041767

40.784,915715

22.403,648936

269,920033

SALDO ANTERIOR
APLICAGOES (+)
RESGATES (-)
RENDIMENTO BRUTO (+)
IMPOSTO DE RENDA (-)

IOF (-)

RENDIMENTO LiQUIDO
SALDO ATUAL =

Valor da Cota

0,00
239.543,00
239.887,26
344,26
0,00

0,00
344,26
0,00

30/08/2024
30/09/2024

1,291084061
1,299772908

Rentabilidade

No més

No ano

Ultimos 12 meses

0,6729
6,4330
8,9265

Transag&o efetuada com sucesso por: J0974356 NEUSA DA ROSA.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088
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